
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MODERNÍ GYMNASTICE
Společné skladby linie A * Skladby dvojic a trojic

19. - 20.11. 2022

DOPOLEDNÍ PROGRAM

čas Klub Oblast skladby minuty

JIHOMORAVSKÁ 

8:30 SK MG MANTILA Brno 5 15
8:45 SK PROVO Brno 1 3
8:48 SK Trasko Vyškov 1 3

VYSOČINA

8:51 TJ Žďár nad Sázavou 1 3

SEVEROMORAVSKÁ

8:54 SK MG Olomouc 1 3
8:57 SK MG Havířov 3 9

PRAHA

9:06 SK Triumf Praha 1 3
9:09 T.J. Sokol Hodkovičky 2 6
9:15 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1 3
9:18 TJSK Prague 1 3

JIHOČESKÁ

9:21 Akademie moderní gymnas;ky KP 3 9

VÝCHODOČESKÁ

9:30 TJ Slavia Hradec Králové 2 6

SEVEROČESKÁ

9:36 GSK Ús= nad Labem 1 3

ZÁPADOČESKÁ

9:39 TopGym Karlovy Vary 3 9

9:48 Ukončení rozcvičení, vyklizení závodní plochy


